
                

ZARZĄDZENIE    Nr 35/08
Burmistrza Gminy Goleniów
z dnia 16 października 2008r.

w sprawie odmowy przyjęcia sprawozdań z audytu.

Na podstawie art. 33  ust.1  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591, z 2002r.  Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984,   Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r.  Nr 102, poz. 1055 i 
Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172 ,poz. 1441 i  Nr 175, poz. 1457, z  2006r.  Nr 17,  poz.128 oraz z 
2007r. Nr 173, poz.1218)w związku z art.55 i 56 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (  Dz. U. Nr 249, poz.2104, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.  708, Nr 187, 
poz.1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007r.  Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 
587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz.984),  zarządza się, co następuje:

§ 1.  W  związku  z   niezachowaniem  procedur  wprowadzonych  zarządzeniem  12/2003 
Burmistrza  Gminy  Goleniów  z  dnia  22  maja  2003r.  w  sprawie  zatwierdzenia  księgi  procedur 
Audytu Wewnętrznego Urzędu Gminy i Miasta w Goleniowie odmawiam przyjęcia sprawozdań z 
audytu :

a) pn.” Wydatki bieżące” 

b) pn.   „Pozyskiwanie środków z Unii Europejskiej” 

sporządzonych w dniu 8 września 2008r. przez audytora wewnętrznego   o sygn. AW/B0942/02 
/2007-2008 i nr 3/2007

   § 2.  Pisemne oświadczenia Skarbnika Gminy oraz Dyrektora Wydziału Rozwoju Lokalnego 
Promocji i Turystyki  stanowią załącznik nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Gminy Goleniów

Andrzej Wojciechowski


